
ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 16 mai 2022

100m / CAM     Finale  NON VOYANT / 3       Vent : -1.0

1 T/F12 ANTONIO GOMES  (Bra) 09/03/2005 CA M Brazil 12''18 1058
2 T/F13 YOUCEF Amaouz (Alg) 08/02/2006 CA M Algeria 12''31 1025
3 T/F12 EVAN Thebault 22/04/2004 JU M France 13''15 861
4 T/F13 PAUL Sonvico 23/02/2006 CA M France 14''08 540
5 T/F11 MOHAMED AKRAM  (Alg) 31/01/2006 CA M Algeria 15''41 226

100m / CAM     Finale  directe 2 / 3       Vent : -0.2

1 T/F47 ALEXANDRE MAR  (Bra) 27/03/2004 JU M Brazil 10''89 1167
2 T/F20 DE OLIVEIRA V  (Bra) 14/01/2005 CA M Brazil 11''80 1096
3 T/F37 HELLIOT Lamago Poirr 23/11/2006 CA M France 13''33 988
4 T/F 46 YANIS Bouhrar (Alg) 12/10/2005 CA M Algeria 13''58 728
5 T/F 45 RAVI KIRAM Xx (Ind) 21/06/2006 CA M 13''92 616
6 T/F35 FANTIN Thomas 23/02/2005 CA M France 15''11 780
7 T/F38 BILAL Hamitouche 18/06/2004 JU M France 15''68 169

T/F42 BELLARY Siddha (Ind) 21/06/2006 CA M India DQ

100m / CAM    Finale FAUTEUIL / 3       Vent : +0.9

1 T/F53 ÇABUK Umut (Tur) 16/10/2004 JU M Turkey 16''36 1039



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 16 mai 2022

100m / TCF     Finale  NON VOYANT / 2       Vent : -1.5

1 T/F11WU Yi-jung (Tpe) 22/08/2006 CA F Chinese Taipei 14''22 927
2 T/F12 AVSAR Emine (Tur) 29/06/2006 CA F Turkey 14''86 785
3 T/F12 WU Yu-ye (Tpe) 25/03/2006 CA F Chinese Taipei 15''70 584

100m / TCF     Finale  directe 2 / 2       Vent : +0.7

1 T/F20 STHEFANY SANT  (Bra) 27/04/2006 CA F Brazil 13''82 987
2 T/F20 HUANG Yu-han (Tpe) 01/08/2005 CA F Chinese Taipei 13''97 963
3 T/F47 SOLÈNE Marczinski 02/09/2004 JU F France 14"71 915
4 T/F37GOMES DE CASTRO (Bra) 24/10/2004 JU F Brazil 15''18 1039
5 T/F37 CAROLINNE DA S (Bra) 01/08/2005 CA F Brazil 15"34 1020
6 T/F12 ELSA Roue 10/01/2006 CA F France 17''80 125
7 T/F20 CHIRINE Lounis (Alg) 06/10/2005 CA F Algeria 18''56 1

lundi 16 mai 2022



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 16 mai 2022

3 000m    Finale  directe 1 Men 

1 T/F13 TAKIEDDINE Dje (Alg) 01/01/2006 CA M Algeria 9'38''57 939
2 T/F20 MARTINS C Lore (Bra) 26/05/2004 JU M Brazil 9'53''85 898
3 T/F20 HSU Wen-hao (Tpe) 27/09/2004 JU M Chinese Taipei 10'53''16 511
4 T/F 46 YANIS Bouhrar (Alg) 12/10/2005 CA M Algeria 11'28''71 240
5 T/F13 PAUL Sonvico 23/02/2006 CA M France 12'10''54 58

6 T/F54 ALVES NUES BARBOZA Tarcsio 22/08/2005 CA M Bresil 13'01"50 1

3 000m    Finale  directe 1 Wowen

1 T/F11 DOS SANTOS Kel (Bra) 31/05/2005 CA F Brazil 11'50''07 917
2 T/F20 CHIRINE Lounis (Alg) 06/10/2005 CA F Algeria 18'41''18 1

T/F13 RADHOUA Chiaba (Alg) 26/12/2005 CA F Algeria DNF

lundi 16 mai 2022



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 16 mai 2022

Longueur / CAF     LONGUEUR A LA PLANCHE / 2      à 16h 00

1 T/F47 SOLÈNE Marczinski 02/09/2004 JU F France 4m04 +1.2 X +0.3 4m21 -0.2 4m21 (-0.2) 574
2 T/F20 STHEFANY SANT  (Bra) 27/04/2006 CA F Brazil 3m87 +0.3 4m20 +0.7 4m19 +1.2 4m20 (+0.7) 631
3 T/F20 HUANG Yu-han (Tpe) 01/08/2005 CA F Chinese Taipei 3m88 +0.4 4m01 +0.3 4m05 -0.2 4m05 (-0.2) 538
4 T/F37GOMES DE CASTRO (Bra) 24/10/2004 JU F Brazil 2m89 +0.8 2m80 -0.3 3m47 +1.5 3m47 (+1.5) 603
5 T/F12 ELSA Roue 10/01/2006 CA F France 2m58 +0.8 2m67 +0.3 X +0.6 2m67 (+0.3) 1
6 T/F37 CAROLINNE DA S (Bra) 01/08/2005 CA F Brazil 2m29 +1.1 X +1.4 X +1.1 2m29 (+1.1) 4

lundi 16 mai 2022



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 16 mai 2022

400 m Fauteuil Finale 1/1

1 ÇABUK Umut (Tur) 53 M 16/10/2004 Turkey 61''92 684

2 ALVES NUNE Tarcísio (Bra) 54 M 22/08/2005 Brazil 72''35 64

400m / TCF     Finale  1 / 2

1 WU Yi-jung (Tpe) 11 F 22/08/2206 Chinese Taipei 66''70 956

2 RADHOUA Chiaba (Alg) 13 F 26/12/2005 Algeria 70''51 664

3 DOS SANTOS Kelianny (Bra) 11 F 31/05/2005 Brazil 75''68 564

4 AVSAR Emine (Tur) 12 F 29/06/2006 Turkey 76''76 390

400m / TCF     Finale  2 / 2

1 STHEFANY SANT Alanny (Bra) 20 F 27/04/2006 Brazil 65''12 1025

2 SOLÈNE Marczinski (Fra) 47 F 02/09/2004 France 72''78 712

3 CAROLINNE DA S Évely (Bra) 37 F 01/08/2005 Brazil 78''69 781

4 GOMES DE CASTRO Caro (Bra)37 F 24/10/2004 Brazil 80''58 702

400m / TCM     Finale 1 / 2

1 YOUCEF Amaouz (Alg) 13 M 08/02/2006 Algeria 55''88 986

2 EVAN Thebault 12 M 22/04/2004 France 56''85 959

3 ANTONIO GOMES Gabrie (Bra) 12 M 09/03/2005 Brazil 58''27 893

4 ROMAIN Herry 13 M 02/02/2005 France 72''19 84

400m / TCM     Finale 2 / 2

1 ALEXANDRE MAR José (Bra) 47 M 27/03/2004 Brazil 50''18 1144

2 DE OLIVEIRA V Leandr (Bra) 20 M 14/01/2005 Brazil 56''64 956

3 MARTINS C Lorenzo (Bra) 20 M 26/05/2004 Brazil 56''96 942

4 BELLARY Siddharth Ma (Ind) 42 M 21/06/2006 India 67''71 301

5 BILAL Hamitouche (Fra) 38 M 18/06/2004 France 79''10 24



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 17 mai 2022

1500 m Fauteuil Finale

1 ÇABUK Umut (Tur) 53 M 16/10/2004 Turkey 4'19''86 279

2 ALVES NUNE Tarcísio (Bra) 54 M 22/08/2005 Brazil 5'15''88 8

1500m / TCM     Finale 

1 TAKIEDDINE Djellata (Alg) 13 M 01/01/2006 Algeria 4'38''69 827

2 MARTINS C Lorenzo (Bra) 20 M 26/12/2005 Brazil 4'40''92 843

3 HSU Wen-hao (Tpe) 20 M 27/09/2004 Chinese Taipei 4'58''61 592

4 PAUL Sonvico 13 M 23/02/2006 France 5'29''83 124

5 ROMAIN Herry 13 M 02/02/2005 France 6'01''68 5

1500m / TCF     Finale 

1 RADHOUA Chiaba (Alg) 13 F 26/12/2005 Algeria 6'06''04 343

2 DOS SANTOS Kelianny (Bra) 11 F 31/05/2005 Brazil 6'24''18 396



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 17 mai 2022

Longueur / CAF     LONGUEUR A LA PLANCHE / 2      à 16h 00

1 T/F 47 ALEXANDRE MARTINS DA COSTA José (Bra)27/03/2004 JU M Brazil 4m76 +2.4 5m92 +0.6 6m16 +0.2 6m02 +2.1 6m16 (+0,2) 968
2 T/F 20 DE OLIVEIRA VIANA Leandro (Bra) 14/01/2005 CA M Brazil 4m04 +2.2 X 5m63 -0.7 6m03 +2.6 6m03 (+2.6) 900
3 T/F 37 LAMAGO POIRRIER Helliot (Fra) 23/11/2006 CA M France 4m81 +0.9 4m62 +0.6 5m17 +0.9 4m41 +1.7 5m17 (+0.9) 832
4 T/F 42 SIDDHARTH MANJUNATH Bellary (Ind)21/06/2006 CA M India 3m84 +0.3 3m37 +0.7 3m64 +1.1 3m46 +0.9 3m84 (+0.3) 106
5 T/F 13 HERRY Romain (Fra) 02/02/2005 CA M France X 3m11 +2.0 X X 3m11 (+2.0) 1
6 T/F 35 FANTIN Thomas 23/02/2005 CA M France 2m78 +3.0 2m95 +3.0 3m05 +0.6 3m05 +0.2 3m05 (+0.2) 312

mardi 17 mai 2022



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 19 mai 2022

Poids Faut. / TCM     Finale  directe 1      à 14h 40

1 T/F 34 MOUNIA Kaddour (Alg) 28/02/2006 CA F Algérie 5m16 5m37 5m08 4m66 5m37 574
2 T/T 57 YASMINE Djerdi (Alg) 25/10/2006 CA F Algérie 4m92 4m81 4m65 4m88 4m92 190

Poids / TCF     Finale  directe 1    à 14h40

1 T/F 20 CAROLAINE BRITO Luciel (Bra) 26/05/2005 CA F Brazil 11m66 12m61 12m21 12m35 12m61 1016
2 T/F 46 PEREIRA SOARES Sueli (Bra) 13/02/2004 JU F Brazil 9m38 10m17 10m08 9m74 10m17 949
3 T/F 41 EL GARRA Ibtissam (Mar) 12/09/2004 JU F Morocco 6m49 6m13 6m21 5m84 6m49 701

Poids / TCM   Finale  directe 1      à 13h 25

1 T/F 43 DA SILVA BEZERRA Luiz Ant (Bra)10/02/2004 JU M Brazil X 10m24 11m00 11m15 11m15 635
2 T/F 35 FANTIN Thomas (fra) 23/02/2005 CA M France 8m77 8m34 7m88 8m90 8m90 279
3 T/F 13TAKIEBBINE Djellata (Alg) 01/01/2006 CA M Algeria 5m33 6m58 7m02 6m21 7m02 258
4 T/F 38 BILAL Hamitouche 18/06/2004 CA M France 4m88 X X X 4m88 1



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 19 mai 2022

Longueur A La Chaux / TCF     Finale      à 15h 55

1 T/F 12 AVSAR Emine (Tur) 29/06/2006 CA F Turkey 4m01 +0.4 3m79 +1.2 3m63 +1.4 4m16 +1.4 4m16 (+1.4) 444
2 T/F 20 WU Yu-ye (Tpe) 25/03/2006 CA F Chinese Taipei 4m04 3m22 3m53 +1.0 3m57 +2.8 3m41 +3.4 3m57 (+2.8) 125

Longueur A La Chaux / TCM     Finale      à 15h 55

1 MOHAMED AKRAM Ayad (Alg) 31/01/2006 CA M Algéria 3m43 -0.3 4m31 +1.4 X +1.6 3m93 +1.2 4m31 (+1.4) 302
2 ANTONIO GOMES Gabrie (Bra) 09/03/2005 CA M Brazil X +1.5 2m98 +1.9 X +3.7 X +2.1 2m98 (+1.9) 1

Jeudi 19 mai 2022



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 19 mai 2022

Disque Faut. / TCM     Finale  directe 1      à 14h 40

1 T/F 34 MOUNIA Kaddour (Alg) 28/02/2006 CA F Algérie 9m35 10m63 10m11 11m02 11m02 315
2 T/T 57 YASMINE Djerdi (Alg) 25/10/2006 CA F Algérie 9m41 8m14 8m71 9m75 7m90 55



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 19 mai 2022

Javelot Faut. / TCM     Finale  directe 1      à 14h 40

2 T/T 57 YASMINE Djerdi (Alg) 25/10/2006 CA F Algérie 7m52 4m81 4m65 4m88 7m90 124
1 T/F 34 MOUNIA Kaddour (Alg) 28/02/2006 CA F Algérie 8m20 8m27 8m03 7m40 8m27 50



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 20 mai 2022

Javelot  / TCM     Finale  directe 1      à 12h00

1 T/F 41 IBTISSAM El Garra (Mar) 12/09/2004 JU F Maroc 8m67 13m42 8m29 13m93 13m93 489
2 T/F 20 CAROLAINE BRIT Lucie (Bra) 26/05/2005 CA F Brésil X 17m10 14m40 16m02 17m10 203
3 T/F 46 PEREIRA SOARES Sueli (Bra) 13/02/2004 JU F Brésil 15m27 15m75 14m15 15m85 15m85 164

Javelot  / TCM     Finale  directe 1      à 12h00

1 T/F 45 RAVI Kiram (Ind) Inde 27m99 X 30m74 X 30m74 341
2 T/F 43 DA SILVA BE Luiz Ant (Bra) 10/02/2004 JU M Brésil X 23m65 X 25m39 25m39 164



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 20 mai 2022

Disque Para. / TCM     Finale  directe 1      à 12h45

1 T/F 20 CAROLAINE BRIT Lucie (Bra) 26/05/2005 CA F Brésil 24m37 25m49 28m60 29m16 29m16 1042
2 T/F 46 PEREIRA SOARES Sueli (Bra) 13/02/2004 JU F Brésil X 24m71 X 25m39 25m39 707
3 T/F 41 IBTISSAM El Garra (Mar) 12/09/2004 JU F Maroc 14m22 19m01 18m94 18m97 19m01 532

Disque Para. / TCM     Finale  directe 1      à 12h45

1 T/F 43 DA SILVA BE Luiz Ant (Bra) 10/02/2004 JU M Brésil 22m50 X 23m23 30m47 30m47 287



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 20 mai 2022

Long track Girl (1500m / 3000m)

1 DOS SANTOS Kelianny T/F 11 Brazil 917

2 RADHOUA Chiaba T/F 13 Algéria 343

Long track Boy (1500m / 3000m)

1 TAKIEDDINE Djellata T/F 13 Algeria 939

2 MARTINS CARVALHO DO NASCIMENTO Lorenzo T/F 20 Brazil 898

3 HSU Wen-Hao T/F 20 Chinese Taipei 592

4 CABUK Umut T/F 53 Turkye 279

5 YANIS Bouhrar T/F 46 Algeria 240

6 SONVICO Paul T/F 13 France 124

7 ALVES NUNES BARBOZA Tarcisio T/F 54 Brazil 8

8 HERRY Romain T/F 13 France 5

9 CHIRINE Lounis Khodja T/F 20 Algeria 1

Short track Girl (100m/400m)

1 GOMES DE CASTRO Caroline T/F 37 Brazil 1039

2 STHEFANY SANTOS DA SILVA Alanny T/F 20 Brazil 1025

3 CAROLINNE DA SILVA FERREIRA Evelyn T/F 37 Brazil 1020

4 HUANG Yu-Han T/F 20 Chinese Taipei 963

5 WU Yi-Jung T/F 45 Chinese Taipei 956

6 MARCZINSKI Solène T/F 47 France 915

7 ASVAR Emine T/F 12 Turkye 785

8 RADHOUA Chiaba T/F 13 Algeria 664

9 WU Yu-Ye T/F 12 Chinese Taipei 584

10 DOS SANTOS Kelianny T/F 11 Brazil 564

11 ROUE Elsa T/F 38 France 125

12 CHIRINE Lounis Khodja T/F 20 Algeria 1

Short track Boy (100m/400m)

1 ALEXANDRE MARTINS DA COSTA José T/F 47 Brazil 1167

2 DE OLIVEIRA VIANA Leandro T/F20 Brazil 1096

3 ANTONIO GOMES GUIMARAES Gabriel T/F 12 Brazil 1058

4 CABUK Umut T/F 53 Turkye 1039

5 YOUCEF Amaouz T/F 13 Algeria 1025

6 LAMAGO POIRRIER Helliot T/F 37 France 988

7 THEBAULT Evan T/F 12 France 959

8 MARTINS CARVALHO DO NASCIMENTO Lorenzo T/F20 Brazil 942

9 FANTIN Thomas T/F 35 France 780

10 YANIS Bouhrar T/F 46 Algeria 728

11 RAVI Kiran T/F 45 India 616

12 SONVICO Paul T/F 13 France 540

13 SIDDHARTH MANJUNATH Bellary T/F 42 India 301

14 MOHAMED AKRAM Ayad T/F 11 Algeria 226

15 HAMITOUCHE Bilal T/F 38 France 169

16 HERRY Romain T/F 13 France 84

17 ALVES NUNES BARBOZA Tarcisio T/F 54 Brazil 64



ISF GYMNASIADE NORMANDY 2022

Caen  le 20 mai 2022

Long jump Girl 

1 STHEFANY SANTOS DA SILVA Alanny T/F 20 Brazil 631

2 GOMES DE CASTRO Caroline T/F 37 Brazil 603

3 MARCZINSKI Solène T/F 47 France 574

4 HUANG Yu-Han T/F 20 Chinese Taipei 538

5 ASVAR Emine T/F 12 Turquie 444

6 WU Yu-Ye T/F 12 Chinese Taipei 125

7 CAROLINNE DA SILVA FERREIRA Evelyn T/F 37 Brazil 4

8 ROUE Elsa T/F 38 France 1

Long jump Boy

1 ALEXANDRE MARTINS DA COSTA José T/F 47 Brazil 968

2 DE OLIVEIRA VIANA Leandro T/F 20 Brazil 900

3 LAMAGO POIRRIER Helliot T/F 37 France 832

4 FANTIN Thomas T/F 35 France 312

5 MOHAMED AKRAM Ayad T/F 11 Algeria 302

6 SIDDHARTH MANJUNATH Bellary T/F 42 India 106

7 HERRY Romain T/F 13 France 1

7 ANTONIO GOMES GUIMARAES Gabriel T/F 12 Brazil 1


